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Uppdaterat etappmål 
Miljömålsberedningen föreslår en uppdaterad målkonstruktion för 
det svenska etappmålet om minskade växthusgaser till 2030. 
Länsstyrelsen i Jämtlands län anser att det är positivt med en 
harmonisering till de målsättningar som är antagna av EU, och 
välkomnar förslaget.  

Vi delar uppfattningen att Sveriges etappmål om minskade utsläpp 
till 2030 ska behållas. Detta bidrar till långsiktighet, tydlighet och 
kontinuitet i det svenska klimatarbetet, vilket näringslivet i 
Jämtlands län efterfrågar.  

Länsstyrelsen avstår från att yttra sig över detaljerna kring 
bokföringsregler för kompletterande åtgärder. 

Transportmål efter 2030 
För Jämtlands län utgör transporter den enskilt största 
utsläppssektorn, med 42 % av de territoriella utsläppen (2023). 
Länsstyrelsen delar beredningens bedömning att det även efter 
2030 finns behov av mål eller indikatorer kring utsläppen från 
transportsektorn. Fortsatta mål kring transportsektorns omställning 
ger en tydlig signal kring den önskade riktningen och förstärker 
långsiktigheten som är essentiell för de verksamheter som ska ställa 
om. 
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Valberedningen för det Klimatpolitiska rådet  
Länsstyrelsen tillstyrker förslaget om att inrätta en valberedning för 
det Klimatpolitiska rådet samt att förlänga förordnandetiden för 
rådets ledamöter. 

Jämtlands län är en betydande nettoexportör av förnybar energi, 
men vi har också långa avstånd och glesa strukturer vilket utgör 
utmaningar för transportsektorns omställning. Sverige är ett avlångt 
land med stora regionala skillnader i förutsättningar för 
klimatomställningen, vilket bör beaktas när klimatpolitikens 
genomförande och effekter utvärderas. Vi vill därför framhålla att 
det är viktigt att rådet har kompetens kring regionala variationer. 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av landshövding Marita Ljung, med länsråd 
Susanna Löfgren och samhällsenhetschef Ingrid Arltoft Henriksson 
som medverkande. Handläggare Moa Breivik var föredragande. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 
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